元江县人民政府

关于举行《元江县征收农用地区片综合地价更新调整成果（草案）》听证会的公告

（第2号）

根据元江县人民政府发布的关于举行《元江县征地区片综合地价更新调整（草案）》听证会的通告（第1号）的要求，现将《元江县征收农用地区片综合地价更新调整成果（草案）》听证会的有关事项公告如下：

一、听证会时间和地点

听证会拟定于2023年9月4日（星期一）下午15：00在元江县自然资源局一楼会议室举行。

二、听证会有关参会人员名单

（一）听证主持人

苏继春   元江县自然资源局局长

（二）决策发言人

白  山   元江县政府副科级督察专员
白郎波   元江县土地储备中心主任
封国龙   元江县土地储备中心工作人员
（三）听证监察人

白燕菲  元江县纪委监察委驻县财政局纪检监察组组长

听证代表

何建乔   元江县农业农村局副局长

黄永亮   元江县林业和草原局高级工程师
白东平   澧江街道办事处副主任

张志明   澧江街道办事处澧江社区（人大代表）

封国光   澧江街道办事处澧江社区
李  萍   澧江街道办事处江东社区

汤晓月   红河街道办事处副主任

陶世真   红河街道办事处桥头社区

刀金华   红河街道办事处桥头社区

杨海祥   红河街道办事处桥头社区
李丽芳   红河街道大水平社区（人大代表）
白者立   因远镇人民政府武装部部长
蔡浩然   曼来镇人民政府副镇长

李  超   甘庄街道办事处武装部部长

李琴芳   羊街乡人民政府副乡长

李嘎者   那诺乡人民政府副乡长

李启贵   洼垤乡人民政府副乡长

方  辉   咪哩乡人民政府副乡长

董  成   龙潭乡人民政府副乡长

李保祥   元江县自然资源局法律顾问

三、其他事项

（一）《元江县征地区片综合地价更新调整（草案）》听证稿随本公告在元江县政府信息公开网站予以公布。

（二）请听证会参会人员做好准备，按时参会（提前10分钟进入会场）。

 附：元江县征收农用地区片综合地价更新调整成果（草案）

元江县人民政府

2023年8月22日

附件

元江县征收农用地区片综合地价更新调整成果（草案）
单位：元/亩

	区片编号
	区片范围描述
	测算单元（行政区个数）
	测算面积（公顷）
	区片综合地价（元/亩）

	区片标准
	其中

	土地补偿费（*%）
	安置补助费（*%）

	I
	红河街道：兴元社区、红河社区、凤凰社区；澧江街道：澧江社区（北接红河社区及玉河社区、南接红侨社区、东接江东社区、西接那整社区）、红侨社区（北接澧江社区、南接龙潭社区、西接那整社区、东接江东社区）；玉河社区（北接兴元社区、凤凰社区、东和南方向接澧江社区、西接兴元社区）
	6
	179.92
	78500
	23550
	54950

	II
	红河街道：大水平社区、桥头社区；澧江街道：江东社区、那整社区、龙潭社区、南洒村、澧江社区（北接桥头社区及朋程村、南接江东社区、东接路通村、西接江东社区）、玉河社区（北接大水平社区、南接路同村、东接那整社区、西接瓦纳村及甘岔村）、红侨社区（东西北三面边接那整社区及龙潭社区、南接莫郎村）；甘庄街道：干坝社区、甘庄社区、红新社区居民委员会；曼来镇：曼来社区、东峨社区、农场田社区；因远镇：因远社区、安定社区；
	15
	37286.01
	63000
	18900
	44100

	III
	澧江街道：南昏村；甘庄街道：青龙厂社区、它克村、撮科村；因远镇：北泽村、车垤村；羊街乡：羊街社区、羊街乡章巴自然保护区；那诺乡：那诺社区；洼垤乡：洼垤社区；咪哩乡：咪哩社区；龙潭乡：安龙社区；
	11
	38622.88
	49000
	14700
	34300

	IV
	澧江街道：莫郎村；甘庄街道：果洛垤村、铜厂冲村、阿不都村、假莫代村、朋程村、路通村、西拉河村；曼来镇：大田房村、新光村、红旗村、阿龙浦村、平昌村、南溪村、团田村、旦弓村、韩家寨村；因远镇：卡腊村、伴坤村、都贵村、浦贵村、路同村；羊街乡：戈垤村、坝木村、党舵村、垤霞村、朗支村；那诺乡：浪树村、哈施村、打芒村、猪街村、者党村；洼垤乡：它吉克村、老茶吉村、邑慈碑村、罗垤村、它才吉村、尼白村；咪哩乡：哈罗村、大黑铺村、大新村、瓦纳村、甘岔村；龙潭乡：大哨村、水可莫村、邓耳村、它科垤村、邑甲冲村、阿乃村；
	49
	160400.00
	38700
	11610
	27090

	合计/平均综合地价
	81
	236488.81
	44244
	13273
	30971

	备注：红色字体区片范围描述为本次更新调整新增的区片；曼来镇的农场田村和东峨村已经改为社区；曼来镇的红光社区为II区片

	区片
编号
	地类名称
	农用地
	集体建设
用地
	未利用地

	耕地
	园地
	林地
	草地
	其他农用地

	水田
	水浇地
	旱地

	区片综
合地价
	调节
系数
	1.5
	1
	1
	1
	0.4
	0.4
	--
	2
	0.3

	I
	78500
	117750
	78500
	78500
	78500
	31400
	31400
	--
	157000
	23550

	II
	63000
	94500
	63000
	63000
	63000
	25200
	25200
	--
	126000
	18900

	III
	49000
	73500
	49000
	49000
	49000
	19600
	19600
	--
	98000
	14700

	IV
	38700
	58050
	38700
	38700
	38700
	15480
	15480
	--
	77400
	11610

	备注：1、其他农用地不设调整系数，参照周边地类进行补偿；2、土地补偿费比例为30%，安置补助费比例为70%。

PAGE
— 1 —